



Otwarcie nowej siedziby **AMAGO sp. z o.o.**

■ Anna Ryniak, AMAGO sp. z o.o.

W połowie sierpnia 2009 r. firma AMAGO, wyłączny dystrybutor maszyn budowlanych HYUNDAI oraz sprzętu wiertniczego SOILMEC, ostatecznie przeprowadziła się z centrum Krakowa do nowego budynku w Cholerzynie koło Krakowa-Balic.

18 września 2009 r. odbyło się oficjalne otwarcie nowej siedziby. Na uroczystość zostali zaproszeni zagraniczni dostawcy sprzętu, klienci i kontrahenci firmy z całej Polski. Szczególnie serdecznie powitano zagranicznych dostawców maszyn i sprzętu budowlanego: J.W. Hwang'a oraz Petera Neujens'a z koncernu HYUNDAI (producenta minikoparek, koparek kołowych, gąsienicowych, wyburzeniowych, Long Reach, miniładowarek i ładowarek), S.H. Chung'a z firmy DAEMO (producenta osprzętu wyburzeniowego: młotów,

szczęk krusząco-tnących, nożyc tnących, multiprocessorów), François Caillat z firmy SOILMEC (producenta sprzętu do głębokiego fundamentowania, palownic, kotwiariek, dźwigów, osprzętu), Paolo Bruzzi'ego z firmy PAGANI (producenta sond statycznych i dynamicznych do badań gruntu; presjometrów), Stephanię Beretta i Giuseppe Mandelli z firmy BERETTA (producenta wiertnic do odwiertów geologicznych i pod pompy ciepła), Davida Sage'a z firmy BSP (producenta młotów do pali wbijanych).

Miłą niespodzianką zrobili nam koreańscy przyjaciele z koncernu HYUNDAI. Na dobry początek pracy w nowej siedzibie podarowali AMAGO jodłę koreańską, której symboliczne zasadzenie odbyło się właśnie podczas uroczystości.

Zaproszenie AMAGO przyjęli również przedstawiciele firmy TOOLMEX-TRUCK z Szydłowca, wyłącznego dealera wózków widłowych HYUNDAI, którzy zaprezentowali na naszym placu swój sprzęt, oraz autoryzowany dealer samochodów VIAMOT, który prezentował samochody osobowe Hyundai.

Na uroczystość w Cholerzynie przybyli klienci AMAGO z branży maszyn budowlanych oraz branży fundamentowo-wiertniczej z całej Polski. Każdy z gości miał możliwość zwiedzenia biur i magazynów oraz skorzystania z niepowtarzalnej promocji na zakup prezentowanego sprzętu maszyn budowlanych, wiertniczych i fundamentowych.





HYUNDAI

10 modeli – 10 tygodni

Hyundai bez ograniczeń



AMAGO Sp. z o.o. – wyłączny dealer
maszyn budowlanych HYUNDAI w Polsce
Cholerzyn 383, 32-060 Liszki k. Krakowa
tel. 012 687 54 00, fax. 012 687 54 99
amago@amago.pl www.amago.pl

**NIE PRZEGAP TAKIEJ OKAZJI
– ZAZNAJ PRZYJEMNOŚCI Z MASZYNAMI HYUNDAI**